1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2016  № 1488
Валдай

О признании утратившим силу административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение спортивных разрядов и квалификационных
категорий спортивных судей»

    	В соответствии с заключением прокуратуры Новгородской области на проект постановления департамента по физической культуры и спорта Новгородской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по присвоению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» «первый спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» - присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей не является государственной услугой и  письмом департамента по физической культуре и спорту Новгородской области от 10.06.2016 № ФК-815-И «О государственной услуге по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 28.08.2013 № 263-рз.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ